συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχή υπολογιζόμενη σε 

δύο τοις εκατό (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, για το τμήμα ή τα τμήματα που συμμετέχει. 

Συγκεκριμένα: 

• Για το Τμήμα Α κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχή ποσού πενήντα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (55.860,00 €) 

• Για το Τμήμα Β κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχή ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι δύο ευρώ (14.922,00 €) 

Οι εγγυητικές επιστολές συντάσσονται σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα του Παραρτήματος VII της 

παρούσας. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.